Perselisihan Hasil Pemilihan. adalah sebagai berikut : 

1. Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Bengkulu Selatan Nomor Urut 3 (Tiga) atas nama Sdr. H. Rifai, 

S.Sos dan Sdr. Yevri Sudianto dengan perolehan suara sebanyak 

47.963 (Empat Puluh Tujuh Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh 

Tiga) suara atau 52,37% (Lima Puluh Dua koma Tiga Pulu Tujuh 

Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Bengkulu Selatan Periode Tahun 

2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten